12/02/2020 SEI/IFCE - 1397750 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1656486&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002543&infra_hash=8104fa… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 13/GAB-ACO/DG-ACO/ACOPIARA, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ACOPIARA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº 1.081/GR, de 10 de novembro de 2017,

R E S O L V E:

                              Art. 1º  -Designar o servidor CLEANTO  ROGÉRIO REGO FERNANDES   , SIAPE: 1242069, como responsável pelo Laboratório de
Fisiologia do Curso de Ciências Biológicas do Campus Acopiara.

                                Art.2º-Determinar que recairá sobre o responsável designado, mediante assinatura do Termo de Responsabilidade/Recebimento, o encargo
sobre os bens de uso coletivo dos respectivos laboratórios/salas e de uso individual manuseados por não servidores.

                            Art. 4º - Estabelecer que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

                                                                     PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Maria Eliani Holanda Coelho, Diretor(a) Geral do Campus Acopiara, em 12/02/2020, às 08:18, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1397750 e o código CRC F06EE807.

Referência: Processo nº 23848.000138/2020-02 SEI nº 1397750

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0